magn. dom. Nicolaus Justiniano, procuratorio nomine agens ut supra, pro feudo Cnodare et Carpasii, et aliorum feudorum virtute dictorum privilegiorum in ipsam proventorum, de more suum obtulit homagium et fidelitatis prebuit juramentum, nomine quo supra. Quod quidem homagium et fidelitatis juramentum gratum habentes et acceptantes, ipsi magnifico domino Nicolao, agenti ut supra, et nomine suprascripte ejus uxoris recipienti, flexis genibus et minibus junctis de more et in signum talis oblationis et acceptationis homagii, hoscula dedere juxta consuetudines regni.

Presentibus spectabile domino Gasparo Palol, doctore et equite, qui sermonem solitum protulit, domino Angelo Sansono et Nicolao Tinto, sribanis testibus et aliis quampluribus.

ANTONIUS MODINUS, coadjutor, ex actis exemplavi»¹⁶⁹.

131

1345. Διοικητικό έγγραφο. Νεάπολη, Κέρκυρα [λ].

A. Luttrell, «Guglielmo de Tocco, Captain of Corfu: 1330-1331», *Byzantine and Modern Greek Studies* 3 (1977), σσ. 50-56.

132

1345-1346. Προκηρύξεις και πλειστηριασμοί ακινήτων. Χάνδακας [λ].

Brunehilde Imhausen, «Enchères des fiefs et vignobles de la république vénitienne en Crète au XIV siècle», *EEBΣ* 41 (1974), σσ. 209-210, αρ. 1-4¹⁷⁰.

133

1345-1347. Προκηρύξεις και πλειστηριασμοί ακινήτων. Χάνδακας [λ].

Brunehilde Imhausen, «Les maisons de la commune dans le district de Candie au XVIe siècle», *Θησαυρίσματα* 10 (1973), σσ. 136-137, αρ. 1-5.

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΠΛΕΙΣΤΗΡΙΑΣΜΟΥ ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΚΑΙ Η ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗ ΤΟΥΣ
Χάνδακας, 1345, 16 Αυγούστου και
20 Νοεμβρίου

«MCCCXLV mensis augusti die xvi, indicione xiii.

Dare volumus per incantum duas domos positas in civitate Candida in Iudayca, Anastassi condam Judei filii condam Anastassi habitatoris in casali Palla, cum omnibus

169. σ. 426, αρ. 17.4.

170. Το υπ' αρ. 1 έχει επαναδημοσιευτεί στο Παπαδία-Λάλα, *Venetiae quasi alterum Byzantium*, σ. 215, αρ. 1. Πρβλ. σχετ. λήμμα 134 του παρόντος.

iuribus, modis et conditionibus quibus dictus Anastassi condam habere debebat ipsas domos.

MCCCXLV mensis novembris die xx, indictione xiii.

Date et deliberate fuerunt ad publicum incantum per dominum ducham et eius consilium Cali relicte Solomonis Iudei, filii condam Joseph Nomico, per yperperis octuaginta quae postea infra terminum stabilitum fuit contenta et voluit quod scriberentur Samueli iudeo condam Solomonis Nomico»¹⁷¹.

134

1345-1790. Διοικητικά έγγραφα και δικαστική απόφαση. Βενετία, Βοστίτσα, Ζάκυνθος, Κέρκυρα, Κεφαλονιά, Κορώνη, Λευκωσία, Μεθώνη, Μύκονος, Ναύπλιο, Νεγροπόντε, Πάργα, Πεδιάδα, Σφακιά, Τήνος, Χάνδακας [ι].